



## wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań  
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48  
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 20.10.2021  
EZ/58/2021/683

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 58/2021

dotyczy: **Zakup i dostawa leków – 21 pakietów.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi:

### Pytanie 1

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 15 poz. 1 i 2 w przedmiotowym postępowaniu: 1. Czy w Pakiecie nr 15 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania innego produktu w Pakiecie nr 15 poz. 1 i 2 i podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

### Pytanie 2

1. Do §4 ust. 3 w związku z zapisem §4 ust. 2 projektu umowy:

Prosimy o dopisanie do §4 ust. 3 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego".

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, w wyjątkowych sytuacjach, dostawy produktów z krótszym terminem ważności jedynie za zgodą Zamawiającego.

2. Do §9 ust. 4 lit. i) projektu umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

#### **Odpowiedź:**

W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej, Zamawiający nie wyraża zgody na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej, natomiast wyraża zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę.

**Pytanie 3**

Czy w związku z wycofywaniem przez producenta produktu Intralipid, Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 20 poz. 1 nowszej Emulsji Tłuszczowej Smoflipid, 500 ml x 10 butelek?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na preparat Smoflipid 500 ml 1 op. x 10 butelek.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, w §4 ust. 3, §9 ust. 6 lit. i) oraz §9 ust. 7, 8 i 9 zmienia się treść umowy – zmieniony wzór umowy jest załącznikiem do niniejszych odpowiedzi.

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż.  Magdalena Kraszewska